I. <i>De modo vivendi in Concilio.</i>	»	81
II. <i>De iure et modo proponendi.</i>	»	82
III. <i>De secreto servando in Concilio.</i>	»	84
IV. <i>De ordine sedendi et de non inferendo alicui praeiudicio.</i>	»	85
V. <i>De iudicibus excusationum et querelarum.</i>	»	86
VI. <i>De Officialibus Concilii.</i>	»	87
VII. <i>De Congregationibus Generalibus Patrum.</i>	»	88
VIII. <i>De Sessionibus publicis.</i>	»	90
IX. <i>De non discedendo a Concilio.</i>	»	94
X. <i>Indultum Apostolicum de non residentia pro iis, qui Concilio intersunt.</i>	»	95
		Ib.

*Allocutio habita in Congregatione Generali ante pri-
mam Sessionem Concilii Vaticani die 2 decem-
bris 1868 ad Episcopos Catholici Orbis, qui ad Con-
cilium Romam convenerunt « Sacri Oecumenici Va-
ticani Concilii » Ingentem animi laetitiam exprimit
cum tantam Venerabilium Fratrum frequentiam cir-
cumspiciat, eosque adhortatur, ut firmitudinem et
constantiam cum mentis docilitate coniungant ad
contradictiones ac dimicationes subeundas, quae ini-
micus homo certe excitaverit.* »

97

*Constitutio de electione Summi Pontificis perdurante
Concilio Oecumenico « Cum Romanis Pontificibus »
pridie nonas decembris* »

102

*Allocutio habita in Vaticana Basilica sacro Oecume-
nico Concilio inchoando die VIII dec. MDCCCLXIX
ad Episcopos Catholici Orbis in idem Concilium
congregatos « Quod votis omnibus » Miserrimae huius
aetatis errores, fraudes, atque flagitia undique gras-
santia breviter enumerans Concilii scopum utilita-*

temque demonstrat : ex studio, doctrina, concordia tot Venerabilium Fratrum Concilio adstantium uberrimos fructus pro divexata Ecclesia et fidelibus universis sibi pollicetur : tandem Patrem luminum, Immaculatam Virginem Deiparam, Apostolorum Principes, ceterosque Caelites enixe deprecatur, ut sacri Concilii Patres ministerium suum fideliter implere valeant.

» 109

Litterae Apostolicae sub annulo Piscatoris - *Quae brevi annorum cursu* - die 28 decembris; quibus declaratur Ducem Sforza Cesarini ius patronatus Capellae Sixtinæ in Basilica Liberiana cessisse. » 116

MDCCCLXX.

Litterae Apostolicae sub annulo Piscatoris - *Religiosas Regularium Ordinum familias* - die 23 februarii; quibus Apostolica visitatio in Antoniano Armeniorum Monachorum Ordine indicitur » 125

Epistola - *Non sine gravissimo* - die 24 februarii ad Antonium Archiepiscopum Thyanaeum Delegatum Apostolicum Constantinopoleos super querimoniis, dissidiis, et ausibus nonnullorum Armeniorum Catholicorum inibi degentium. Ipsi, qui Romae adest mandat, ut Constantinopolim celeriter redeat, necessariis omnibus atque opportunis instructus facultibus, quarum ope exortas in illa Ecclesia perturbationes compescere, pacemque illinc exulanter restituere pro viribus contendat » 129